АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 97
от  08.11.2017 г.                                                                                 с.Варламово

   О внесении изменении в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.12.2016 № 145 «Об условиях оплаты труда военно-учетного работника на 2017 год»

   На основании распоряжения администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.11.2017 № 37 «Об установлении должностного оклада военно-учетному работнику Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
п о с т а н о в л я е т:
1) Пункт 3 Положения читать в новой редакции: «3. Размер ежемесячного должностного оклада военно-учетного работника  устанавливается в размере 10058,37 рублей».
2)  Действия настоящего распоряжения распространяются на отношения, возникшие  с 01.01.2017  года

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                             А.В.Приболовец